Jegyzőkönyv

2013. április 30. napján10,00 órakor a Pethőhenye Faluházban megtartott nyilvános képviselő-testületi ülésről.

Jelen vannak
Deák István György
polgármester


Szabó Frigyes
alpolgármester


Papp Gyuláné
képviselő

Porpáczy Andrásné
képviselő


Szita Gabriella
aljegyző

Igazoltan távol: Kövesi Ferencné 
képviselő
1. Napirendhez meghívott:

Aranyosiné Kulman Anikó TÁMASZ szakmai vezető

Lengyel Zsolt családgondozó

Deák István György polgármester köszöntötte a megjelenteket a meghívott vendégeket, ezt követően megállapította, hogy az ülés határozatképes, majd javaslatot tett a napirendekre.

A képviselőtestület 4 igen egyhangú szavazattal a következő napirendet fogadta el.

Napirend:
1.) TÁMASZ Alapszolgáltatási Intézmény gyermekjóléti, gyermekvédelmi és családsegítő feladatok ellátásának értékelése 2012. évről
Előadó: Deák István György polgármester 
2.) Önkormányzati ingatlan értékesítése
Előadó: Deák István György polgármester

3.) Helyi építési szabályzat módosítása
Előadó: Deák István György polgármester

4.) Az önkormányzat 2012. évi költségvetési rendeletének módosítása
Előadó: Deák István György polgármester.

5.) Az önkormányzat 2012. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló rendelet tervezet megtárgyalása
Előadó: Deák István György polgármester

6.) Az önkormányzat 2012. évi belső ellenőrzési jelentés ismertetése
Előadó: Deák István György polgármester

7.) Szociális igazgatás és szociális ellátásokról szóló önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Deák István György polgármester

8.) Hulladékkezelési helyi közszolgáltatás díjairól szóló önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezése
Előadó: Deák István György polgármester
9.) Az önkormányzat 2014. évi költségvetési koncepciójának megtárgyalása
Előadó: Deák István György polgármester

10.) Beszámoló az önkormányzat gyermekjóléti feladatainak ellátásáról
Előadó: Deák István György polgármester

11.) Egyebek.

Napirend tárgyalása:

1. TÁMASZ Alapszolgáltatási Intézmény gyermekjóléti, gyermekvédelmi és családsegítő feladatok ellátásának értékelése 2012. évről
Előadó: Deák István György polgármester

Deák István György polgármester: Köszöntötte a Támasz alapszolgáltató intézmény képviselőit, átadta a szót Lengyel Zsolt családgondozó részére az előterjesztés ismertetésére és kiegészítésére.
Lengyel Zsolt családgondozó Támasz: Ismertette az írásos előterjesztést.

Aranyosi Anikó Támasz: A kormány határozott szándéka, hogy 2014. január 1.- től bővíteni kell a nevelő szülői hálózatot, annak érdekében, hogy a gyermekek családi körülmények között nevelődjenek.

Papp Gyuláné képviselő: Azt szeretné tudni, hogy Pethőhenyén milyen nyári programot terveztek?

Aranyosi Anikó Támasz: Egy programot tudunk településenként tartani, jelzést kérünk, akkor megbeszéljük, hogy milyen jellegű programra lenne szükség, drog megelőzés, baba-mama klubban pszichológussal előadás. Falunapokon szoktunk csillám tetoválást csinálni, sorjátékokat tervezünk és tartunk.

Deák István György polgármester: Jelezte, hogy a szociális gondozónő hétfőtől külföldön fog dolgozni. Szeretné Furján Imrénét alkalmazni erre a munkakörre. Őt ismerik és elfogadják az idősebb emberek. 
Kérte a képviselő-testületet tegyék fel kérdéseiket a napirenddel kapcsolatosan. Indítványozta az írásos beszámoló tudomásul vételét.

Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, a képviselő-testület a beszámoló egyhangúan tudomásul vette, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta.
2. Önkormányzati ingatlan értékesítése
Előadó: Deák István György polgármester

Deák István György polgármester: Ismertette a napirend tárgyában érkezett írásos vásárlás iránti kérelmet, amely szerint Antal Péter és Csók Ildikó az önkormányzat tulajdonában lévő 21/1 hrsz-ú belterületi 2394 m2 nagyságú kivett ingatlant szeretnék lakóház építés céljára 1millió Ft vételár megfizetése fejében megvásárolni. Indítványozta, hogy az önkormányzat értékesítse Antal Péter és Csók Ildikó részére a tulajdonát képező 21/1 hrsz-ú 2394 m2 nagyságú belterületi ingatlant 1.000.000 Ft összegű vételár megfizetése mellett. Kérte a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék meg javaslataikat.
Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, ezt követően szavazásra bocsátotta a napirend tárgyában elhangzott indítványt.
Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének
9/2013.(IV.30.) számú határozata

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete az önkormányzat 1/1 tulajdonát képező Pethőhenye 21/1 hrsz-ú 2394 m2 nagyságú kivett belterületi ingatlant 1.000.000Ft összegben értékesíti 1/2-1/2 részben Antal Péter és Csók Ildikó mindketten Zalaegerszeg, Bazitai u. 80/A szám alatti lakos részére. A bételár összegét a vevők a szerződés aláírásakor átutalás útján teljesítik a tulajdonos 11749008-15437455 számú költségvetési elszámolási számlájára.
Az ingatlan adás-vételi szerződésének elkészítése a vevő feladata.
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a  Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. Zala Megyei Területi Irodája felé tegye meg a Nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI törvény 14. §-ra figyelemmel szükséges intézkedést és felhatalmazza az adás-vételi szerződés aláírására.


Határidő: 
2012. május 10.


Felelős:
Deák István György polgármester

3. Helyi építési szabályzat módosítása
Előadó: Deák István György polgármester

Deák István György polgármester: Ismertette a megjelent képviselők részére, hogy a rendezési terv módosítás folyamatában április 23. napján egyeztető tárgyalást tartottak azon szakhatóságok bevonásával, akik észrevételt tettek a tervezett módosításokkal kapcsolatosan. Ismertette az egyeztető tárgyaláson készült jegyzőkönyvet. Ezt követően elmondta, hogy a tárgyaláson elhangzott megállapodást az önkormányzatnak határozattal is el kell fogadnia, indítványozta, hogy Pethőhenye község Önkormányzata a szerkezeti és szabályozási tervek, valamint a helyi építési szabályzat 3/2012(VIII.14.) számú határozatában jóváhagyott módosítási programjával kapcsolatosan beérkezett, az államigazgatási véleményezési megküldött tervektől eltérő vélemények elfogadásáról 2013.április 23.napján tartott egyeztető tárgyaláson felvett jegyzőkönyv alapján hozza meg döntését.

Kérte a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék meg javaslataikat.

Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, ezt követően szavazásra bocsátotta az önkormányzat 2012. évi belső ellenőrzési jelentését.

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta:

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének
10/2013.(IV.30.) számú határozata
Pethőhenye község önkormányzata a szerkezeti, szabályozási tervek, valamint helyi építési szabályzat 32/2012. (VIII.14.) számú határozattal jóváhagyott módosítási programjával kapcsolatban beérkezett, az államigazgatási véleményezésre megküldött tervektől eltérő vélemények elfogadásáról a 2013. április 23. napján megtartott egyeztető tárgyaláson felvett jegyzőkönyv alapján az alábbiak szerint döntött:

1.) A véleményezési terv 4.3. fejezet szerinti módosítással kapcsolatban a Natura 2000 természeti védettség alatt lévő területek építhetőségéről 2013. 04. 23.-án megtartott egyeztető tárgyalás jegyzőkönyvében rögzítetteknek megfelelően határoz. Ennek megfelelően a Natura 2000 természeti védettségű, szántó művelési ágú területeken az állattartó épületek elhelyezhetők, míg rét és legelő művelési ágú területeken épületeket elhelyezni nem lehet. Az erre vonatkozó tervezett szabályozást - mellyel az építési szabályzat kiegészül - a leírtak alapján módosítani kell.

2.) A véleményezési terv 4.3. fejezet szerinti módosítással kapcsolatban a Natura 2000 természeti védettség alá nem tartozó területek építhetőségéről 2013. 04. 23.-án megtartott egyeztető tárgyalás jegyzőkönyvében rögzítetteknek megfelelően határoz.
Ennek megfelelően az általános mezőgazdasági területekre, azon belül a Natura 2000 természeti védettséggel nem rendelkező övezetekre vonatkozó szabályozás módosul úgy, hogy:

· a beépíthető legkisebb telek területe 1 ha, 

· lakóépület nem helyezhető el, 

· az OTÉK szerinti birtokközpont az előzőek figyelembevételével a területen kialakítható.

3.) A véleményezési terv 4.5. fejezet szerinti módosítással kapcsolatban a tervezett kerékpárútról a 2013. 04. 23.-án megtartott egyeztető tárgyalás jegyzőkönyvében rögzítetteknek megfelelően határoz. Ennek megfelelően a Dózsa György utca és a zalaszentiváni vasútállomás között tervezett gyalog- és kerékpárút a tervezett változtatásból törlésre kerül.
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a határozatban foglaltakról tájékoztassa a tervmódosítást végző mérnöki irodát.


Határidő: 
2013. május 15.


Felelős: 
Deák István György polgármester 

4. Az önkormányzat 2012. évi költségvetési rendeletének módosítása.
Előadó: Deák István György polgármester

Deák István György polgármester: A napirenddel kapcsolatosan ismertette az írásos előterjesztést, a rendelettervezetet.

Kérte a képviselőket mondják el véleményüket az előterjesztéssel kapcsolatban.

Indítványozta az önkormányzat 2012. évi költségvetés módosításáról szóló rendelet-tervezet módosítás nélküli elfogadását.

Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem volt, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, ezt követően szavazásra bocsátotta az önkormányzat 2012. évi költségvetés módosításáról szóló rendelet-tervezet módosítás nélküli elfogadását.

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4igen egyhangú szavazattal a következő rendeletet alkotta az írásos előterjesztésnek megfelelően:

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének 3/2013.(V.10) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 3/2012(II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

5. Az önkormányzat 2012. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló rendelet tervezet megtárgyalása
Előadó: Deák István György polgármester.

Deák István György polgármester: A napirenddel kapcsolatosan ismertette az írásos előterjesztést, a rendelettervezetet.

Kérte a képviselőket mondják el véleményüket az előterjesztéssel kapcsolatban.

Indítványozta az önkormányzat 2012. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló rendelet-tervezet módosítás nélküli elfogadását.

Szabó Frigyes alpolgármester: Azt szeretné kérdezni, hogyan fordulhat elő, hogy eddig mindig évvégén maradt pénzük és ebben az évben pedig nem elég a működésre a pénz, felújításra semmi nem maradt. 

Szita Gabriella aljegyző: Már november óta a képviselő-testületi üléseken jelezte, hogy 2013-tól alapjaiban változik az önkormányzatok finanszírozása. Az is többször hangoztatva lett, hogy jelentős mértékben kevesebb összegű finanszírozásban részesülnek az önkormányzatok. Mivel Pethőhenye község nem rendelkezik a lakosság által befizetett adókon és költségvetésből származó bevételeken kívül említhető nagyságrendű bevétellel, ezért alakult ki a képviselő úr által is észrevételezett hiány állapot. Az önkormányzati törvény alapján az önkormányzat kötelező elsődleges feladata a számára meghatározott feladatok ellátása, és amennyiben talál forrást a felújításokra, egyéb beruházásokra, akkor van csak lehetősége, a kötelező feladatok ellátásának veszélyeztetése nélkül felújítani, beruházni.
További kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem volt, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, ezt követően szavazásra bocsátotta az Önkormányzat 2012. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló rendelet-tervezetét.

Nagypáli Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen egyhangú szavazattal a következő rendeletet alkotta az írásos előterjesztésnek megfelelően:

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének 4/2013.(V.10) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2012. évi költségvetésének végrehajtásáról.(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
6. Az önkormányzat 2012. évi belső ellenőrzési jelentés ismertetése
Előadó: Deák István György polgármester.

Deák István György polgármester: ismertette az írásos előterjesztést, majd elmondta, hogy nagyon hasznosnak tartja a belső ellenőrzés működtetését. Kérte a képviselőket vitassák meg az előterjesztést.

Indítványozta az önkormányzat 2012. évi belső ellenőrzési jelentésének elfogadását.

Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, ezt követően szavazásra bocsátotta az önkormányzat 2012. évi belső ellenőrzési jelentését.

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4.igen egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta:

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének
11/2013.(IV.30.) számú határozata

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete az Önkormányzat 2012. évi belső ellenőrzési jelentését  e l f o g a d j a.

7. A szociális igazgatás és szociális ellátásokról szóló önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Deák István György polgármester
Deák István György polgármester: Ismertette a napirend tárgyában készített írásos előterjesztést.

Indítványozta a rendelet-tervezet módosítás nélküli elfogadását.

Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem volt, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, ezt követően szavazásra bocsátotta a temetőkről és a temetkezésről szóló önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetét.

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen egyhangú szavazattal a következő rendeletet alkotta az írásos előterjesztésnek megfelelően:

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének 5/2013.(V.10) önkormányzati rendelete a szociális igazgatás és szociális ellátások helyi szabályairól szóló 5/2012.(II.20.) önkormányzati rendelet módosításáról (A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

8. Hulladékkezelési helyi közszolgáltatás díjairól szóló önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezése
Előadó: Deák István György polgármester
Deák István György polgármester: Ismertette a napirend tárgyában készített írásos előterjesztést.

Indítványozta a rendelet-tervezet módosítás nélküli elfogadását.

Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem volt, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, ezt követően szavazásra bocsátotta a temetőkről és a temetkezésről szóló önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetét.

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen egyhangú szavazattal a következő rendeletet alkotta az írásos előterjesztésnek megfelelően:

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének 6/2013.(V.10) önkormányzati rendelete a hulladékkezelési helyi közszolgáltatás díjairól szóló 11/2012(V.7.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

9. Az önkormányzat 2014. évi költségvetési koncepciójának megtárgyalása
Előadó: Deák István György polgármester

Deák István György polgármester: Ismertette az írásos előterjesztést, kérte a képviselőket mondják el véleményüket. Indítványozta az előterjesztésben foglaltak elfogadását.

Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem volt, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, ezt követően szavazásra bocsátotta a napirend tárgyában elhangzott indítványt.

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta:

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének
12/2013.(IV.30.) számú határozata

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete az Önkormányzat 2013. évi költségvetési koncepcióját az írásos előterjesztésben foglaltaknak megfelelően módosítás nélkül elfogadja.

10. Beszámoló az önkormányzat gyermekjóléti feladatainak ellátásáról
Előadó: Deák István György polgármester
Deák István György polgármester: Az írásos előterjesztés ismertetését követően előadta, hogy a községben a szociális helyzet sokkal jobb az átlagnál, javasolta a beszámoló elfogadását.

Kérte a képviselőket az előterjesztés megvitatására. Indítványozta a beszámoló elfogadását.

Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, ezt követően szavazásra bocsátotta az önkormányzat gyermekjóléti feladatainak ellátásáról szóló beszámolót.

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének
13/2013.(IV.30.) számú határozata

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete az írásos előterjesztésben foglaltaknak megfelelően az önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 2012. évi ellátásról szóló beszámolót elfogadja.

11. Egyebek
· Észak-Nyugat Zalai Kistérségi Társulás átalakítása 
Előadó: Deák István György polgármester 
Deák István György polgármester: Véleménye szerint nem kellene részt venni ebben az egyesületben. Nem kellene a települések között különbséget tenni.
Papp Gyuláné: Véleménye szerint az egyesület megalakításának vannak szabályai, azt be kell tartani. Ha van egy ilyen szervezet, programokkal, azokon részt kellene venni. Pethőhenye nem vesz részt rendszeresen a programokon. Indítványozta, hogy legyenek most alapító tagok, ha nem bírják akkor lépjenek ki. 
Szabó Frigyes alpolgármester: Véleménye szerint mindenképpen biztosítani kell a tisztségviselők megválasztását. Véleménye szerint is maradjanak tagok, amíg bírják.
További kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, ezt követően szavazásra bocsátotta a napirend tárgyában elhangzott indítványt.

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének
14/2013.(IV.30.) számú határozata

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete Észak- Nyugat Zalai Térségi Egyesület elnevezéssel megalakításra kerülő egyesület alapító tagjaként, az Alapszabály tervezetének megismerését követően, az abban foglaltakkal egyetértve, annak létrehozásáról dönt.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármester, hogy a további alapító önkormányzatok polgármestereivel az Alapszabályt az egyesület alakuló közgyűlésén fogadja el. 


Határidő: 
2013. június 30.


Felelős:
Deák István György polgármester
· Vagyongazdálkodási terv
Előadó: Deák István György polgármester 

Deák István György polgármester: Ismertette a napirend tárgyában készített írásos előterjesztés, azt kiegészíteni nem kívánta. Indítványozta Pethőhenye község közép- és hosszú vagyongazdálkodási tervének elfogadását az írásos előterjesztésben foglaltak alapján történő elfogadását.
Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, ezt követően szavazásra bocsátotta a napirend tárgyában elhangzott indítványt.

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének
15/2013.(IV.30.) számú határozata

Pethőhenye Község Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI törvény 9.§.(1) bekezdésében foglaltak alapján az előterjesztés mellékletét képező Közép és Hosszú távú Vagyongazdálkodási Tervét változtatás nélkül elfogadja.
· Ingatlan értékesítés
Előadó: Deák István György polgármester 

Deák István György polgármester: A napirenddel kapcsolatosan ismertette Páliné Kósik Andrea ingatlan vásárlásra vonatkozó kérelmét, amely szerint a Pethőhenye 2757 hrsz-ú ingatlanban az önkormányzat 132/288-ad részben rendelkezik tulajdoni hányaddal, amelyet kérelmező 20.000 Ft összegű vételár felajánlása mellett szeretne megvásárolni. Véleménye szerint az önkormányzat tulajdoni hányadát 25.000 Ft értékben értékesítsék. Indítványozta, hogy az önkormányzat a 132/288-ad részben tulajdonában álló Pethőhenye 2757 hrsz-ú ingatlan részérét 25.000 Ft összegű vételár megfizetése mellett értékesítse Páliné Kósik Andrea részére.
Kérte a képviselőket, mondják el véleményüket tegyék meg javaslataikat.

Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, ezt követően szavazásra bocsátotta a napirend tárgyában elhangzott indítványt.

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének
16/2013.(IV.30.) számú határozata

Pethőhenye Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 132/288 részben tulajdonát képező Pethőhenye 2757 hrsz-ú ingatlant 25.000 Ft összegű vételár megfizetése mellett értékesíti Páliné Kósik Andrea Budapest, Fügefa u. 10 szám alatti lakos részére.
Az ingatlan adás-vételi szerződésének elkészítése a vevő feladata.

A képviselő-testület felkéri a polgármestert amennyiben a vevő a fenti vételárral egyetért, hogy a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. Zala Megyei Területi Irodája felé tegye meg a Nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI törvény 14. §-ra figyelemmel szükséges intézkedést és felhatalmazza az adás-vételi szerződés aláírására.


Határidő: 
2013. június 30.


Felelős:
Deák István György polgármester

· Zalaszentiván volt Körjegyzőség ingóságainak bérleti díj ügye 
Előadó: Deák István György polgármester 

Deák István György polgármester: A napirenddel kapcsolatosan elmondta, hogy a volt Zalaszentiváni körjegyzőség 2010. január óta használja a Pethőhenyei Önkormányzatot megillető ingaságokat is. Véleménye szerint mivel az eltelt időszakban nem kezdeményezte a volt körjegyzőségi gesztor a közös tulajdonú ingóságok megosztását, vagy annak használatára vonatkozóan bérleti díj megfizetését sem tette, ezért az elvégzett számítások alapján 417.200 Ft/ év bérleti díj illetné meg Pethőhenye Község Önkormányzatát a nevezett időponttól kezdődően. Kérte a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék meg javaslataikat.

Indítványozta, hogy Pethőhenye Község Önkormányzata az őt megillető tulajdoni hányadára tekintettel 2010. január 1. napjától kezdődően a Zalaszentiván Hunyadi u. 2. szám alatt található volt Zalaszentiváni székhelyű körjegyzőség tulajdonában álló 2009. december 31. napján kimutatott leltár szerinti ingóságok használatáért évi 417.200 Ft összegű bérleti díjat számítson fel, melynek megfizetését a volt Zalaszentiván-Alibánfa-Pethőhenye-Zalaszentlőrinc Községek Körjegyzőségének jogutódjától kéri 2013. szeptember 30. napjáig megfizetni.
Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, ezt követően szavazásra bocsátotta a napirend tárgyában elhangzott indítványt.

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének
17/2013.(IV.30.) számú határozata

Pethőhenye Község Önkormányzat Képviselő-testülete az őt megillető tulajdoni hányadára tekintettel 2010. január 1. napjától kezdődően a Zalaszentiván Hunyadi u. 2. szám alatt található volt Zalaszentiváni székhelyű körjegyzőség tulajdonában álló 2009. december 31. napján kimutatott leltár szerinti ingóságok használatáért évi 417.200 Ft összegű bérleti díjat számít fel, melynek megfizetését a volt Zalaszentiván-Alibánfa-Pethőhenye-Zalaszentlőrinc Községek Körjegyzőségének jogutódjától kéri 2013. szeptember 30. napjáig megfizetni.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a határozat megküldésével kezdjen tárgyalásokat a bérleti díj megfizetésére vonatkozóan.


Határidő: 
2013. június 30.


Felelős:
Deák István György polgármester

· Jogosulatlanterület használat 
Előadó: Deák István György polgármester 

Deák István György polgármester: A napirenddel kapcsolatosan elmondta, hogy az önkormányzat tulajdonát képező 03078/11 hrsz-ú ingatlant a NIF Zrt jogosulatlanul használta a 76-os főút bővítése során, mivel a talaj előkészítési munkák kapcsán jogosulatlanul kivágták az önkormányzat tulajdonán álló akácfákat, amellyel 592.000 Ft összegű kárt okoztak, továbbá a területre építkeztek,azaz az önkormányzat tulajdonában álló területen található a hivatkozott főút vízelvezető árka és az utat megtámasztó támfal egy része is. Véleménye szerint a jogosulatlan ráépítkezés miatt az önkormányzatot 1.200.000 Ft összegű kár érte. Kérte a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék meg javaslataikat.
Indítványozta, hogy Pethőhenye Község Önkormányzata polgári peres úton szerezzen érvényt a részére okozott károk megtérítésére, indítsanak bírsági polgári peres eljárást.

Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, ezt követően szavazásra bocsátotta a napirend tárgyában elhangzott indítványt.

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének
18/2013.(IV.30.) számú határozata

Pethőhenye Község Önkormányzat Képviselő-testülete elhatározza, hogy polgári peres eljárást kezdeményez a tulajdonában lévő Zalaegerszeg 03078/11 ingatlanon a NIF Zrt által történt jogosulatlan fakivágás miatt elszenvedett 592.000 Ft kár megtérítése illetve a NIF Zrt által jogosulatlan ráépítés miatt elszenvedett 1.200.000 Ft összegű kár megtérítése iránt.
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a kártérítési igény érvényesítésére bírósági eljárást kezdeményezzen, a jogi képviseletre az ügyet elvállaló ügyvéd részére képviseleti megbízást adjon.

Határidő: 
2013. augusztus 30.


Felelős:
Deák István György polgármester

· 2013. évi Víziközmű fejlesztési terv megtárgyalása 
Előadó: Deák István György polgármester 

Deák István György polgármester: Ismertette a napirend tárgyában a Zalavíz Zrt, mint közmű szolgáltató által készített felújítási tervet. Elmondta, hogy a mai napig nem biztosított az önkormányzat részére a felújítások, javítások során az ellenőrzés. Indítványozta, hogy az önkormányzat csak az esemény vezérelt munkák elvégzéséhez járuljon hozzá 2013. évben nem csak az esemény vezérelt munkákkal. Kérte a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék meg javaslataikat. 
Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, ezt követően szavazásra bocsátotta a napirend tárgyában elhangzott indítványt.

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének
19/2013.(IV.30.) számú határozata

Pethőhenye Község Önkormányzat Képviselő-testülete Pethőhenye települést érintő VIZIKÖZMŰ fejlesztési tervben foglaltakkal kapcsolatosan a ZALAVÍZ Zrt mint szolgáltató részéről csak az eseményvezérelt, a biztonságos működtetéshez feltétlenül szükséges munkálatok elvégzéséhez járul hozzá 2013.évben. A felsorolt munkálatokon kívül további fejlesztések elvégzéséhez az önkormányzatnak nem áll rendelkezésére megfelelő anyagi forrás.

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a döntésről tájékoztassa a szolgáltatót.


Határidő: 
2013. május 31.


Felelős:
Deák István György polgármester

Papp Gyuláné képviselő: Kérte, hogy legyen a településen lomtalanítás, kérte mielőbb rendeljék meg.

Deák István György polgármester: Kérte, hogy a településen is helyezzenek el konténert, sokkal kulturáltabb módon zajlana. Legalább két konténert hozzanak Béke utca és Szabadság utca kereszteződésébe, illetve a Dózsa utca és Hunyadi utcai kereszteződésnél.
Papp Gyuláné képviselő: Kérte, hogy a temető alatti szelektív hulladékgyűjtő udvart tegyék rendbe.

Kövesi Ferencné képviselő: Egyetértett a lomtalanítás szükségességével, már legalább 3 éve nem volt lim-lom gyűjtés.

Porpáczy Andrásné képviselő: Szintén támogatta a lomtalanítás megszervezését.

Deák István György polgármester: Igaz, hogy az önkormányzat nehéz anyagi helyzetben van, de szavazzanak a lomtalanításról, az elhangzott indítványok alapján.

Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, ezt követően szavazásra bocsátotta a lomtalanítás megrendelését.

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének
20/2013.(IV.30.) számú határozata

Pethőhenye Község Önkormányzat Képviselő-testülete megrendeli a ZALA-DEPO Kft-től Pethőhenye község 2013. évi lomtalanítását.


Határidő: 
sürgős.


Felelős:
Deák István György polgármester

Ezt követően Deák István György polgármester előadta, hogy a képviselő-testület a meghívóban közölt napirendeket megtárgyalta valamint megkérdezte a képviselőket, van-e egyéb közérdeket érintő kérdésük, vagy bejelentésük.

Egyéb nem hangzott el, a polgármester bejelentette, hogy az elfogadott napirendet a képviselőtestület megtárgyalta, megkérdezte a képviselőket, van-e egyéb közérdeket érintő kérdésük, vagy bejelentésük.

Egyéb közérdeket érintő kérdés, bejelentés nem hangzott el, a polgármester megköszönte a megjelenést és az ülést 13,00 órakor bezárta, ezt követően zárt ülésen folytatta munkáját.

K.m.f.


Deák István György
Szita Gabriella

polgármester
körjegyző
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